PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT

Reaviso de licitação

EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº. 026/08

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que após realização da Sessão de Licitação Tomada de Preços n°. 026/08, no dia 30/09/08, às 08:00 horas, e tendo em vista o não comparecimento de licitantes interessadas em participarem, decide-se remarcar  a entrega dos envelopes de documentos de habilitação e proposta comercial da referida licitação do Tipo Menor Preço de cada Item, que tem por objeto seleção de melhor proposta para contratação de um profissional habilitado em Arquitetura e Urbanismo, que terá jornada de trabalho, de trinta e cinco horas semanais, sete horas diárias, que executará as atividades referentes a edificações, conjuntos arquitetônicos e monumentos, arquitetura paisagística e de interiores, planejamento físico, local, urbano e territorial, e serviços afins e correlatos, conforme especificado no edital, para o dia 27 de outubro de 2008 até as 08:00 horas. Os interessados poderão obter o Edital completo na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Jaciara, situada na Av. Antonio F. Sobrinho, n.º1075, Centro, Jaciara-MT, das 12:00 as 17:00 horas, mediante depósito da taxa de R$ 70,00, não restituível,  no Banco do Brasil de Jaciara-MT, Agência 0854-0, Conta Corrente – 13.218-7. Informações: tel. (0**66) 3461 1308 Ramal – 217 ou na própria Prefeitura de Jaciara-MT. Jaciara-MT 30 de setembro de 2008. Milton Ferreira Junior – Presidente da CPL.